
平成２３年４月入札結果

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札価格
（税込）

落札業者名
工期
（着工・着手）

工期
（完成・完了）

平成23年4月6日
羽生市議会議員一般選挙ポス
ター掲示場設置・維持・撤去業務

羽生市内全域（１７６箇所） 指名 3,213,000 3,150,000 三建工業株式会社 平成23年4月7日 平成23年4月28日

平成23年4月20日
羽生市学校給食センターコンテナ
洗浄機入替工事

羽生市大字藤井下組６８５地内 指名 25,462,500 19,614,000 日本調理機株式会社 平成23年4月27日 平成23年8月31日

平成23年4月20日
第５期羽生市高齢者福祉計画及
び介護保険事業計画策定業務

羽生市地内 指名 4,620,000 2,415,000 地域計画株式会社 平成23年4月21日 平成24年3月23日


